МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАБУШКИНСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(МОГП «БАБУШКИНСКОЕ»)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 154 2022г. № Ш

Г. Бабушкин
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги«Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещениявмногоквартирном доме»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставлениягосударственных и муниципальных услуг», в целях повышения качества предоставлениямуниципальных услуг и в соответствии с Уставом МОГПИ «Бабушкинское»,
администрация МОГП «Бабушкинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в
многоквартирном доме».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МОГП
«Бабушкинское».
4.Настоящее постановление вступаетв силу со дня его обнародования

Глава
МОГП «Бабушкинское» Л.В.Селиверстов

Проект постановления
Полготовил специалист Маковецкая А В.